
KL-120
01 Weißensee 3 - Fiskus 2 :

01 Ollendorf - Erfordia :

01 Bechstedt - Wagd - Gispersleben 3 :

01 Sprötau - spielfrei :

01 Vieselbach 3 - Lok 2 :

01 SSV Nord - Weißensee 2 :

Tabelle/Klub SP MP +P -P

1 Lok 2 1 6 2 : 0 0 : 0 2 : 0

2 Bechstedt - Wagd 1 6 2 : 0 2 : 0 0 : 0

3 Ollendorf 1 5 2 : 0 2 : 0 0 : 0

4 Weißensee 2 1 5 2 : 0 0 : 0 2 : 0

5 Weißensee 3 1 4,5 2 : 0 2 : 0 0 : 0

6 Sprötau 0 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

7 Fiskus 2 1 1,5 0 : 2 0 : 0 0 : 2

8 Erfordia 1 1 0 : 2 0 : 0 0 : 2

9 SSV Nord 1 1 0 : 2 0 : 2 0 : 0

10 Vieselbach 3 1 0 0 : 2 0 : 2 0 : 0

11 Gispersleben 3 1 0 0 : 2 0 : 0 0 : 2

Heim Auswärts

Maik Anton 565 Ollendorf Preising Sebastian 552 Erfordia

David Möhr 526 Ollendorf Otto Sven 538 Erfordia

Manuela Pilz 511 Weißensee 3 Fulczynski H-Dieter 524 Lok 2

Steffen Brühl 510 Ollendorf Kewin Mirre 512 Weißensee 2

Schmidt Catrin 503 SSV Nord Schramm Gerd 508 Lok 2

Karl-Heinz Rohr 490 Bechstedt - Wagd Erwin Folesky 502 Weißensee 2

Paulig Jens 488 SSV Nord Berld Peter 501 Gispersleben 3

Steffen Reckardt 485 Ollendorf Ullrich Christoph 488 Gispersleben 3

Kathleen Müller 477 Weißensee 3 Harald Kranhold 482 Weißensee 2

Lisa Marie Schrot 465 Weißensee 3 Meiß Mario 466 Lok 2

Maik Anton 565 Ollendorf Preising Sebastian 552 Erfordia

David Möhr 526 Ollendorf Otto Sven 538 Erfordia

Manuela Pilz 511 Weißensee 3 Fulczynski H-Dieter 524 Lok 2

       Als Mannschaft der Woche 3216 Holz

Heim-Rekord 2086 Ollendorf Auswärts-Rekord Erfordia 19 90

Einzel-Heim-Rekord 565 Anton Einzel-Auswärts-Rekord Preising 552

    Mannschaft der Woche
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23. 1. Preising Sebastian Erfordia 0 1 552,00 0 0,00 1 552,00 0 552 552 neu 0
76. 2. Otto Sven Erfordia 0 1 538,00 0 0,00 1 538,00 0 538 538 neu 0
79. 3. Fulczynski H-Dieter Lok 2 0 1 524,00 0 0,00 1 524,00 0 524 524 neu 0
36. 4. Kewin Mirre Weißensee 2 0 1 512,00 0 0,00 1 512,00 0 512 512 neu 0

124. 5. Schramm Gerd Lok 2 0 1 508,00 0 0,00 1 508,00 0 508 508 neu 0
28. 6. Erwin Folesky Weißensee 2 0 1 502,00 0 0,00 1 502,00 0 502 502 neu 0
44. 7. Berld Peter Gispersleben 3 0 1 501,00 0 0,00 1 501,00 0 501 501 neu 0

5. 8. Ullrich Christoph Gispersleben 3 0 1 488,00 0 0,00 1 488,00 0 488 488 neu 0
70. 9. Harald Kranhold Weißensee 2 0 1 482,00 0 0,00 1 482,00 0 482 482 neu 0
93. 10. Meiß Mario Lok 2 0 1 466,00 0 0,00 1 466,00 0 466 466 neu 0

138. 11. Ralf Kallenberg Fiskus 2 0 1 465,00 0 0,00 1 465,00 0 465 465 neu 0
21. 12. Uwe Münch Weißensee 2 0 1 461,00 0 0,00 1 461,00 0 461 461 neu 0

104. 13. Ehrhardt Christian Lok 2 0 1 455,00 0 0,00 1 455,00 0 455 455 neu 0
137. 14. Petra Struppert Fiskus 2 0 1 450,00 0 0,00 1 450,00 0 450 450 neu 0

35. 15. Möbius Rolf Erfordia 0 1 444,00 0 0,00 1 444,00 0 444 444 neu 0
140. 16. Regina Rastdorf Fiskus 2 0 1 429,00 0 0,00 1 429,00 0 429 429 neu 0
139. 17. Martin Zdrojewski Fiskus 2 0 1 418,00 0 0,00 1 418,00 0 418 418 neu 0
111. 18. Hesse Lena-Michelle Gispersleben 3 0 1 356,00 0 0,00 1 356,00 0 356 356 neu 0

32. 19. Hühn Marius Josef Gispersleben 3 0 1 340,00 0 0,00 1 340,00 0 340 340 neu 0
154. 20. Maik Anton Ollendorf 0 0 0,00 1 565,00 1 565,00 0 565 565 0
160. 21. David Möhr Ollendorf 0 0 0,00 1 526,00 1 526,00 0 526 526 0

42. 22. Manuela Pilz Weißensee 3 0 0 0,00 1 511,00 1 511,00 0 511 511 neu 0
157. 23. Steffen Brühl Ollendorf 0 0 0,00 1 510,00 1 510,00 0 510 510 0

73. 24. Schmidt Catrin SSV Nord 0 0 0,00 1 503,00 1 503,00 0 503 503 neu 0
170. 25. Karl-Heinz Rohr Bechstedt - Wagd 0 0 0,00 1 490,00 1 490,00 0 490 490 0
115. 26. Paulig Jens SSV Nord 0 0 0,00 1 488,00 1 488,00 0 488 488 neu 0
153. 27. Steffen Reckardt Ollendorf 0 0 0,00 1 485,00 1 485,00 0 485 485 0

45. 28. Kathleen Müller Weißensee 3 0 0 0,00 1 477,00 1 477,00 0 477 477 neu 0
26. 29. Lisa Marie Schrot Weißensee 3 0 0 0,00 1 465,00 1 465,00 0 465 465 neu 0
43. 30. Hawrikoff Tobias SSV Nord 0 0 0,00 1 463,00 1 463,00 0 463 463 neu 0

171. 31. Paul Lamprecht Bechstedt - Wagd 0 0 0,00 1 453,00 1 453,00 0 453 453 0
122. 32. Anastasia Langguth Vieselbach 3 0 0 0,00 1 449,00 1 449,00 0 449 449 neu 0

66. 33. Stroyny Maik SSV Nord 0 0 0,00 1 446,00 1 446,00 0 446 446 neu 0
91. 34. Dieter Werther Vieselbach 3 0 0 0,00 1 422,00 1 422,00 0 422 422 neu 0
85. 35. Andrea Langguth Vieselbach 3 0 0 0,00 1 421,00 1 421,00 0 421 421 neu 0

107. 36. Liane Ebert Vieselbach 3 0 0 0,00 1 377,00 1 377,00 0 377 377 neu 0
2. 37. Niclas Kind Weißensee 3 0 0 0,00 1 374,00 1 374,00 0 374 374 neu 0
1. 38. 0 Weißensee 3 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
3. 39. 0 Weißensee 3 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
4. 40. 0 Gispersleben 3 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
6. 41. 0 Sprötau 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
7. 42. 0 Sprötau 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
8. 43. 0 Gispersleben 3 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
9. 44. 0 Erfordia 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0

10. 45. Appelbaum Martin SSV Nord 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
11. 46. Götz Michael Erfordia 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
12. 47. 0 Sprötau 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
13. 48. Krug Christa SSV Nord 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
14. 49. 0 Weißensee 2 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
15. 50. 0 Weißensee 3 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
16. 51. 0 Gispersleben 3 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
17. 52. 0 Erfordia 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
18. 53. 0 SSV Nord 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
19. 54. 0 Gispersleben 3 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
20. 55. Kropp Andreas Sprötau 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
22. 56. Schmidt -Brücken J. Gispersleben 3 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
24. 57. 0 Weißensee 2 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
25. 58. 0 Gispersleben 3 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
27. 59. 0 Weißensee 2 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
29. 60. 0 Gispersleben 3 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0

Kreisliga 120 Wurf
Staffelleiter: Maik Wettmann

m-wettmann@t-online.de / 0174 / 982 93 26

R. Rammler, 04.10.2019

mailto:m-wettmann@t-online.de%20/%200174%20/%20982%2093%2026


Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

154. 1. Maik Anton Ollendorf 1 565 565 565,00 375 375,00 190 190,00 4 4,00
33. 2. Preising Sebastian Erfordia 1 552 552 552,00 349 349,00 203 203,00 3 3,00
79. 3. Otto Sven Erfordia 1 538 538 538,00 367 367,00 171 171,00 6 6,00

160. 4. David Möhr Ollendorf 1 526 526 526,00 365 365,00 161 161,00 5 5,00
91. 5. Fulczynski H-Dieter Lok 2 1 524 524 524,00 342 342,00 182 182,00 6 6,00
36. 6. Kewin Mirre Weißensee 2 1 512 512 512,00 349 349,00 163 163,00 4 4,00
62. 7. Manuela Pilz Weißensee 3 1 511 511 511,00 344 344,00 167 167,00 4 4,00

157. 8. Steffen Brühl Ollendorf 1 510 510 510,00 336 336,00 174 174,00 4 4,00
124. 9. Schramm Gerd Lok 2 1 508 508 508,00 345 345,00 163 163,00 9 9,00
66. 10. Schmidt Catrin SSV Nord 1 503 503 503,00 353 353,00 150 150,00 7 7,00
25. 11. Erwin Folesky Weißensee 2 1 502 502 502,00 362 362,00 140 140,00 12 12,00
59. 12. Berld Peter Gispersleben 3 1 501 501 501,00 337 337,00 164 164,00 8 8,00

170. 13. Karl-Heinz Rohr Bechstedt - Wagd 1 490 490 490,00 323 323,00 167 167,00 1 1,00
4. 14. Ullrich Christoph Gispersleben 3 1 488 488 488,00 322 322,00 166 166,00 9 9,00

116. 15. Paulig Jens SSV Nord 1 488 488 488,00 334 334,00 154 154,00 7 7,00
153. 16. Steffen Reckardt Ollendorf 1 485 485 485,00 338 338,00 147 147,00 11 11,00
55. 17. Harald Kranhold Weißensee 2 1 482 482 482,00 335 335,00 147 147,00 9 9,00
71. 18. Kathleen Müller Weißensee 3 1 477 477 477,00 340 340,00 137 137,00 9 9,00

106. 19. Meiß Mario Lok 2 1 466 466 466,00 315 315,00 151 151,00 10 10,00
38. 20. Lisa Marie Schrot Weißensee 3 1 465 465 465,00 334 334,00 131 131,00 13 13,00

138. 21. Ralf Kallenberg Fiskus 2 1 465 465 465,00 336 336,00 129 129,00 7 7,00
34. 22. Hawrikoff Tobias SSV Nord 1 463 463 463,00 345 345,00 118 118,00 13 13,00
18. 23. Uwe Münch Weißensee 2 1 461 461 461,00 330 330,00 131 131,00 8 8,00
69. 24. Ehrhardt Christian Lok 2 1 455 455 455,00 302 302,00 153 153,00 6 6,00

171. 25. Paul Lamprecht Bechstedt - Wagd 1 453 453 453,00 317 317,00 136 136,00 16 16,00
137. 26. Petra Struppert Fiskus 2 1 450 450 450,00 320 320,00 130 130,00 14 14,00
122. 27. Anastasia Langguth Vieselbach 3 1 449 449 449,00 306 306,00 143 143,00 12 12,00
45. 28. Stroyny Maik SSV Nord 1 446 446 446,00 317 317,00 129 129,00 14 14,00
72. 29. Möbius Rolf Erfordia 1 444 444 444,00 316 316,00 128 128,00 16 16,00

140. 30. Regina Rastdorf Fiskus 2 1 429 429 429,00 309 309,00 120 120,00 17 17,00
105. 31. Dieter Werther Vieselbach 3 1 422 422 422,00 263 263,00 159 159,00 13 13,00
83. 32. Andrea Langguth Vieselbach 3 1 421 421 421,00 294 294,00 127 127,00 21 21,00

139. 33. Martin Zdrojewski Fiskus 2 1 418 418 418,00 302 302,00 116 116,00 21 21,00
102. 34. Liane Ebert Vieselbach 3 1 377 377 377,00 286 286,00 91 91,00 23 23,00

3. 35. Niclas Kind Weißensee 3 1 374 374 374,00 287 287,00 87 87,00 21 21,00
112. 36. Hesse Lena-Michelle Gispersleben 3 1 356 356 356,00 248 248,00 108 108,00 30 30,00
31. 37. Hühn Marius Josef Gispersleben 3 1 340 340 340,00 229 229,00 111 111,00 28 28,00
1. 38. 0 Weißensee 3 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
2. 39. 0 SSV Nord 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
5. 40. 0 Weißensee 3 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
6. 41. 0 Weißensee 3 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
7. 42. Hausburg Olliver Erfordia 1 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
8. 43. 0 Weißensee 3 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
9. 44. 0 SSV Nord 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
10. 45. 0 Gispersleben 3 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
11. 46. 0 Sprötau 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
12. 47. Götz Michael Erfordia 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
13. 48. 0 Weißensee 2 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
14. 49. Krug Christa SSV Nord 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
15. 50. Frank Kammlott Vieselbach 3 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
16. 51. Kropp Andreas Sprötau 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
17. 52. 0 Weißensee 2 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
19. 53. 0 Sprötau 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
20. 54. Appelbaum Martin SSV Nord 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
21. 55. Schmidt -Brücken J. Gispersleben 3 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
22. 56. 0 Sprötau 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
23. 57. 0 Erfordia 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
24. 58. 0 Gispersleben 3 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
26. 59. 0 SSV Nord 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
27. 60. 0 SSV Nord 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

KL-120 1. Spieltag

Klub Klub

Weißensee 3 4,5 : 1,5 Fiskus 2
Name Kegel Kegel Name

Niclas Kind 374 450 Petra Struppert
Lisa Marie Schrot 465 465 Ralf Kahlenberg
Kathleen Müller 477 418 Martin Zdrojewski
Manuela Pilz 511 429 Regina Rastdorf

Klub Klub

Ollendorf 5 : 1 Erfordia
Name Kegel Kegel Name

Steffen Brühl 510 444 Rolf Möbius
David Möhr 526 552 Sebastian Preising
Steffen Reckardt 485 456 Danny Kührlein/ Olliver Hausburg
Maik Anton 565 538 Sven Otto

Klub Klub

Bechstedt - Wagd 6 : 0 Gispersleben 3
Name Kegel Kegel Name

Paul Lamprecht 453 356 Lena Michelle Hesse
Karl-Heinz Rohr 490 340 Marius Josef Hühn
Marco Rösler/Franke E 517 501 Peter Berld
Andre' Heinemann 539 488 Christoph Ullrich

Klub Klub

Sprötau 0 : 0 spielfrei
Name Kegel Kegel Name

Klub Klub

Vieselbach 3 0 : 6 Lok 2
Name Kegel Kegel Name

Langguth Anastasia 449 455 Christian Ehrhardt
Dieter Werther 422 524 Hans Dieter Fulczynski
Liane Ebert 377 466 Mario Meiß
Andrea Langguth 421 508 Gerd Schramm

Klub Klub

SSV Nord 1 : 5 Weißensee 2
Name Kegel Kegel Name

Paulig Jens 488 461 Uwe Münch

Stroyny Maik 446 482 Harald Kranhold

Hawrikoff Tobias 463 502 Erwin Folesky

Schmidt Catrin 503 512 Kewin Mirre


